SUPERFICIE DE 3 HECTÁREAS + 110.33 M2 Y LAS MEJORAS CONSTRUIDAS SOBRE ELLA, IDENTIFICADAS COMO
EL EDIFICIO 0611, EL CUARTO DE MÁQUINA Y LA GARITA DE SEGURIDAD, LOCALIZADOS EN EL SECTOR DE
CURUNDÚ, CORREGIMIENTO DE ANCÓN, DISTRITO Y PROVINCIA DE PANAMÁ, CON UN VALOR ESTIMADO DE
OCHO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS BALBOAS CON 30/100 (B/.8,536,800.30), PARA
TRASLADAR LAS INSTALACIONES DEL INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN PROFESIONAL AERONÁUTICA,
ASÍ COMO AL PERSONAL TÉCNICO Y ADMINISTRATIVO DE LA AUTORIDAD AERONÁUTICA CIVIL

Resolución de Gabinete N° 67
(De miércoles 02 de junio de 2021)

QUE APRUEBA UN CRÉDITO ADICIONAL AL PRESUPUESTO GENERAL DEL ESTADO PARA LA VIGENCIA FISCAL
2021, CON ASIGNACIONES A FAVOR DEL MINISTERIO DE SALUD/HOSPITAL SANTO TOMÁS, HASTA POR LA
SUMA DE VEINTE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA BALBOAS
CON 00/100 (B/.20,274,850.00)

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Decreto Ejecutivo N° 28
(De jueves 13 de mayo de 2021)

POR EL CUAL SE DESIGNA A LA DIRECTORA DE LA UNIDAD COORDINADORA DE INFRAESTRUCTURA PÚBLICA
(UCIP)

MINISTERIO PUBLICO/INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES